NOME DO CANDIDATO   CURSO

1 Estefany Emanoelly Martinez de Armas Informática para Internet

2 María Cándida Roland Pimentel Edificações

3 Nathan Machado Faria Melgares Edificações

4 Thalya Vitória Hartwig Duarte Informática para Internet

5 Vanessa Bezerra Dias Edificações

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS JAGUARÃO

EDITAL DEPEX Nº 01/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTAS PARA
PARTICIPAR DE PROJETO DE EXTENSÃO “MultIFverso da Ciência 3.0” A SER

SUBMETIDO NO EDITAL PROEX 02/2025.

O Diretor do Câmpus Jaguarão, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Sul-rio-grandense (IFSUL), no uso de suas atribuições, torna pública a homologação
das inscrições para processo seletivo interno de BOLSISTAS para participação no Projeto de
Extensão “MultIFverso da Ciência 3.0” a ser submetido no Edital PROEX nº 02.2025

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Quadro 1: Candidatos inscritos para processo seletivo interno de BOLSISTAS para
participação no Projeto de Extensão “MultIFverso da Ciência 3.0” a ser submetido no Edital
PROEX nº 02/2025.

2. DOS RECURSOS
2. Os recursos, a este edital, deverão ser enviados, exclusivamente, para o endereço
eletrônico mariliamarques@ifsul.edu.br com o título “Homologação Inscrições para
Seleção Bolsista-Recurso” até às 23h59m do dia 22 de junho de 2025.

Jaguarão, 22 de junho de 2025.

Fabian Eduardo Debenedetti Carbajal
Diretor do Câmpus Avançado Jaguarão/IFSul